
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) школа для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(МБОУ «С(К)ОШ»)

ПРИКАЗ

09.09.2020 №241

Соликамский ГО

Об организации питания в школе, ответственном за питание, 
и составе бракеражной комиссии

Для контроля за качеством поступающей продукции на основании СанПин 2.4.5. 
2409-08

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать горячее 2 -х  разовое питание для обучающихся школы, стоимостью для 1 
ученика 74,88 (Семьдесят четыре рубля 88 коп.)
2.Ответственным за питанием назначить: 
в здании №1 - социального педагога Голосову Е.А., 
в здании № 2 - зам. директора школы Плескач Т.В.
3. Утвердить состав бракеражной комиссии 
В здании № 1
Председатель комиссии - Ведерникова В.И. медицинский работник (по согласованию), 
Члены комиссии:
Шарова А.Н. -  директор школы;
Симакова В. А. (по согласованию) -  зав. производством столовой.
В здании № 2
Председатель комиссии: Плескач Т.В. -  зам. директора школы;
Члены комиссии:
Митюкова М.В. - соц. педагог
Куртнебиева 3. X. -  зав. производством столовой.
4. Комиссии руководствоваться в своей деятельности Положением о бракеражной комиссии.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: 
Соц. педагог 
Мед. работник 
Зав. производством 
Зав. производством 
Зам. директора школы 
Соц. педагог

Директор школы

Е.А. Голосова 
В.И Ведерникова

А.Н. Шарова

В.А. Симакова 
3. X. Куртнебиева

М.В. Митюкова
Т.В. Плескач


